

Akce: „ZŠ JAROŠOV- DODÁVKA A MONTÁŽ ŽALUZÍÍ“

I POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Slepý výkaz prací a dodávek

	mj	množství	Kč/ks	celkem (Kč)
1. Venkovní žaluzie pro okno 2330 mmx1740 mm včetně krycích plechů	ks	24	5.600,-	134.400,- Kč
2. Montáž do ostění	ks	24	v ceně	v ceně
3. Venkovní žaluzie pro okno 1800mm x1680 mm včetně krycích plechů	ks	9	4.800,- Kč	43.200,- Kč
4. Montáž do ostění	ks	9	v ceně	v ceně
5. Doměření žaluzií	ks	33	v ceně	v ceně
6. Pomocné práce	kpl		-	-
Součet				177.600,- Kč
DPH 21 %				37.296,- Kč
CELKOVÁ CENA CELKEM				214.896,- Kč

II. TECHNICKÁ SPECIFIKACE

- a. Šířka lamely 90 mm ve tvaru Z, boční falc, lamely vyplněny gumou
- b. Ovládání – mechanické ,klika s průchodkou
- c. Horní profil-ocelový pozinkovaný
- d. Dolní profil -eloxovaný hliník
- e. Barva žaluzií -stříbrná RAL 9006
- f. ZŠ –venkovní rozměry 2330 mm x 1740 mm 24 ks oken
- g. ŠD –venkovní rozměry 1800 mm x 1680 mm 9 ks oken

VHluku 14. 3. 2019.....

ZpracovalMichal Lenhart.....